Автономная некоммерческая организация

«ЦЕНТР ИЗУЧЕНИЯ ПРОБЛЕМ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Юридический адрес: 111024, г. Москва, ул. Энтузиастов 2-я, д.5, корп.41, этаж 1

пом. II, комната 6, офис 4

ПРИКАЗ № 8

29 апреля 2025 г.             г. Москва

О введении в действие локальных нормативных

актов

В целях определения организации образовательного процесса, порядка  оформления

возникновения, приостановления и прекращения отношений между Автономной

некоммерческой организацией «ЦЕНТР ИЗУЧЕНИЯ ПРОБЛЕМ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ» (далее – АНО «ЦИППО») и обучающимися, оказания платных

образовательных услуг,  использовании системы дистанционного обучения,  проведения

текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации, руководствуясь

Уставом АНО «ЦИППО» и решениями учредителей АНО «ЦИППО»  (протокол №  29 от 29

апреля 2025г.)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Ввести в действие с 29 апреля 2025 г. следующие локальные нормативные акты:

• Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и

прекращения отношений между Автономной некоммерческой организацией

«ЦЕНТР ИЗУЧЕНИЯ ПРОБЛЕМ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

и обучающимися (Приложение № 1);

• Положение о текущем контроле успеваемости, промежуточной и итоговой

аттестации (Приложение № 2);

• Положение об использовании системы дистанционного обучения (Приложение

№ 3).

• Положение об оказании платных образовательных услуг (Приложение № 4);

• Положение об организации образовательного процесса (Приложение № 5);

2.  Довести настоящий приказ до сведения соответствующих должностных лиц АНО

«ЦИППО» путем направления на адреса электронной почты.

3.  разместить настоящий приказ на официальном сайте АНО «ЦИППО».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Олейникова О.Н.

М.п.